Costos de la Gestión Ambiental.  

El Promotor de la obra, al poner en práctica y cumplir con las medidas establecidas en 

el Plan de Manejo Ambiental; establecida en este documento (EsIA), deberá invertir una 

suma aproximada de dinero, por el orden de (US$ 2110.00), DOS MIL CIENTO DIEZ 

DOLARES CON 00/100  

11. Lista de profesionales que participaron en la elaboración del estudio de 
impacto ambiental. (firmas y responsabilidades). 

El presente Estudio de Impacto Ambiental, fue realizado por un grupo de técnicos 

independientes de la empresa promotora como estipula la Ley N° 41 del 1 de julio de